
 
ZARZĄDZENIE NR OG/35/07 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 3 kwietnia 2007 roku 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/26/07 z 12 marca 2007roku, dotyczącego 
wymagań, jakie musi spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie  na terenie Gminy Dębnica Kaszubska usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, a także podania tych wymagań 
do publicznej wiadomości. 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008,  Dz. U. z 200 r. Nr 

144 poz. 1042, Dz. U. z 2005 r. Nr. 180 poz. 1495)  

 

zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu  Nr OG/26/07 z dnia 12 marca 2007 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

Przedsiębiorca jest zobowiązany do transportu odpadów do miejsc odzysku                         

i unieszkodliwiania odpadów wskazanych w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami.  

 

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych Urzędu 

Gminy w Dębnicy Kaszubskiej oraz w formie pisemnej na tablicy og łoszeń w Urzędzie 

Gminy w Dębnicy Kaszubskiej. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, z mocą 12 marca 2007 roku. 
 
 
 
             Wójt Gminy 
 
     mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


